
238768-2021 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 238768-2021 - Konkursas
Vokietija, VFR-Miunchenas: IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, 
internetas ir aptarnavimo paslaugos
OJ S 92/2021 12/05/2021
Skelbimas apie pirkimą
Paslaugos

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: MDK Medizinischer Dienst der Krankenversicherung in Bayern
Adresas: Haidenauplatz 1
Miestas: München
NUTS kodas: DE2 Bayern
Pašto kodas: 81667
Šalis: Vokietija
El. paštas: vergabe@mdk-bayern.de
Telefonas: +49 89-67008-0
Faksas: +49 89-67008-422

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: www.mdk-bayern.de/vergabeverfahren

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YJ1RDHP/documents
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: https://www.dtvp.
de/Satellite/notice/CXP4YJ1RDHP

Perkančiosios organizacijos tipas
Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga

Pagrindinė veikla
Sveikata

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Zeitwirtschaft/Zutrittssicherung
Nuorodos numeris: IVN210245

Pagrindinis BVPŽ kodas
72000000 IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, internetas ir 
aptarnavimo paslaugos

Sutarties tipas
Paslaugos

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/238768-2021
mailto:vergabe@mdk-bayern.de?subject=TED
http://www.mdk-bayern.de/vergabeverfahren
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YJ1RDHP/documents
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YJ1RDHP
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YJ1RDHP


238768-2021 Page 2/5

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Trumpas aprašymas
Kauf und Implementierung einer Software für Zeiterfassung und Kauf und Implementierung 
einer Software sowie Hardware für Zutrittssicherung.

Numatoma bendra vertė

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: taip
Pasiūlymai gali būti teikiami dėl visų pirkimo dalių

Aprašymas

Pavadinimas
Zeitwirtschaft
Pirkimo dalies Nr.: 1

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
72000000 IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, internetas ir 
aptarnavimo paslaugos

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: DE2 Bayern
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: MDK Medizinischer Dienst der Krankenversicherung in Bayern 
Haidenauplatz 1 81667 München

Pirkimo aprašymas
Kauf und Implementierung einer Software für Zeiterfassung.

Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina nėra vienintelis sutarties sudarymo kriterijus, visi kriterijai nurodyti tik pirkimo 
dokumentuose

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 48
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

Aprašymas

Pavadinimas
Zutrittssicherung
Pirkimo dalies Nr.: 2



238768-2021 Page 3/5

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2. Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
72000000 IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, internetas ir 
aptarnavimo paslaugos, 44000000 Statybinės konstrukcijos ir medžiagos; pagalbiniai statybos 
gaminiai (išskyrus elektros prietaisus)

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: DE2 Bayern
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: MDK Medizinischer Dienst der Krankenversicherung in Bayern 
Haidenauplatz 1 81667 München

Pirkimo aprašymas
Kauf und Implementierung einer Software und dazugehöriger Hardware für Zutrittssicherung.

Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina nėra vienintelis sutarties sudarymo kriterijus, visi kriterijai nurodyti tik pirkimo 
dokumentuose

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 48
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Der Nachweis über die Eintragung im Berufs- oder Handelsregister darf nicht älter als sechs 
Monate sein. Ein elektronischer Auszug aus dem Berufs- oder Handelsregisters ist 
ausreichend.

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Nachweis über das Bestehen und die Höhe einer Berufs- oder Betriebshaftpflichtversicherung 
durch entsprechende Bescheinigung. Die Haftung vom Auftragnehmer für Sach- und 
Vermögensschäden aus und in Zusammenhang mit diesem Vertrag ist gleich aus welchem 
Rechtsgrunde auf einen Betrag von min. 500 000 EUR je Schadensereignis anzusetzen, 
maximal 2 000 000 EUR pro Jahr. Die Haftung für Personenschäden beträgt 1 000 000 EUR 
je Schadensereignis



238768-2021 Page 4/5

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3. Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Erklärung über den Gesamtumsatz und den Umsatz in dem Tätigkeitsbereich des Auftrags 
jeweils bezogen auf die letzten 3 abgeschlossenen Geschäftsjahre.
Vorlage geeigneter Referenzen über früher ausgeführte Liefer- und Dienstleistungsaufträge in 
Form einer Liste der in den letzten höchstens 3 Jahren erbrachten wesentlichen Liefer- oder 
Dienstleistungen, mit Angabe des Werts, des Liefer- beziehungsweise Erbringungszeitpunkts 
sowie des öffentlichen oder privaten Empfängers nebst Angaben der erforderlichen 
Kontaktdaten (Ansprechpartner beim Referenzgeber mit Funktionsbezeichnung, 
Telefonnummer und E-Mail-Adresse). Der Bieter hat mindestens 3 geeignete Referenzen 
anzugeben (Mindestanforderung). Geeignet sind nur Referenzen die im Rahmen eines 
Rahmenvertrages die Lieferung von mindestens 150 000,00 EUR (betreffend alle Lose) über 
einen Zeitraum von 4 Jahren zum Gegenstand hatten (Mindestanforderung).
Minimalus (-ūs) standartas (-ai), kurio (-ių) gali būti reikalaujama: 
Bescheinigungen von unabhängigen Qualitätsstellen, die nach den europäischen 
Zertifizierungsnormen zertifiziert sind, vor über die Erfüllung bestimmter 
Qualitätsanforderungen durch uns auf der Grundlage der einschlägigen europäischen Normen 
über Qualitätsnachweisverfahren oder gleichwertige Nachweise für 
Qualitätssicherungsmaßnahmen (z. B. Zertifikat 14001 oder vergleichbar, ISO 9001).

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: ne

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 09/06/2021 10:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Vokiečių kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Pasiūlymas turi galioti iki: 31/08/2021

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 09/06/2021 10:00Vietos laikas: 

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne



238768-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2. Informacija apie elektroninius darbo srautus
Bus priimamos elektroninės sąskaitos faktūros

Papildoma informacija
Bekanntmachungs-ID: CXP4YJ1RDHP

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Regierung von Oberbayern Vergabekammer Südbayern
Adresas: Maximilianstraße 39
Miestas: München
Pašto kodas: 80538
Šalis: Vokietija
El. paštas: Vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Telefonas: +49 89-2176-2411
Faksas: +49 89-2176-2847
Interneto adresas: https://www.regierung.oberbayern.bayern.de/behoerde/mittelinstanz
/vergabekammer/

Už tarpininkavimą atsakinga įstaiga
Oficialus pavadinimas: Regierung von Oberbayern Vergabekammer Südbayern
Adresas: Maximilianstraße 39
Miestas: München
Pašto kodas: 80538
Šalis: Vokietija
El. paštas: Vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Telefonas: +49 89-2176-2411
Faksas: +49 89-2176-2847
Interneto adresas: https://www.regierung.oberbayern.bayern.de/behoerde/mittelinstanz
/vergabekammer/

Tarnyba, kuri gali suteikti informacijos apie peržiūros procedūrą
Oficialus pavadinimas: Regierung von Oberbayern Vergabekammer Südbayern
Adresas: Maximilianstraße 39
Miestas: München
Pašto kodas: 80538
Šalis: Vokietija
El. paštas: Vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Telefonas: +49 89-2176-2411
Faksas: +49 89-2176-2847
Interneto adresas: https://www.regierung.oberbayern.bayern.de/behoerde/mittelinstanz
/vergabekammer/

Šio skelbimo išsiuntimo data
07/05/2021

mailto:Vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de?subject=TED
https://www.regierung.oberbayern.bayern.de/behoerde/mittelinstanz/vergabekammer/
https://www.regierung.oberbayern.bayern.de/behoerde/mittelinstanz/vergabekammer/
mailto:Vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de?subject=TED
https://www.regierung.oberbayern.bayern.de/behoerde/mittelinstanz/vergabekammer/
https://www.regierung.oberbayern.bayern.de/behoerde/mittelinstanz/vergabekammer/
mailto:Vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de?subject=TED
https://www.regierung.oberbayern.bayern.de/behoerde/mittelinstanz/vergabekammer/
https://www.regierung.oberbayern.bayern.de/behoerde/mittelinstanz/vergabekammer/

